Администрация муниципального образования
Южно-Одоевское Одоевского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  01.04.2022                                п. Стрелецкий                                         №  12

О внесение изменений в постановление администрации муниципального
образования Южно-Одоевское Одоевского района № 6 от 01.02.2021 года

«Об утверждении реестра детского и спортивного оборудования
расположенного на территории муниципального образования

Южно-Одоевское Одоевского района»

  В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Техническим регламентом Евразийского экономического союза "О
безопасности оборудования для детских игровых площадок"
(ТР ЕАЭС 042/2017), в целях обеспечения безопасности проведения досуга и
отдыха детей на детских игровых и спортивных площадках, на основании Устава
муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района,
администрация муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменение в постановление администрации муниципального
образования Южно-Одоевское Одоевского района № 6 от 01.02.2021 года «Об
утверждении реестра детского и спортивного оборудования расположенного на
территории муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского
района»

 - реестр детского и спортивного оборудования расположенного на
территории муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района
изложить в новой редакции (приложение).
    2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
    3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

  Глава администрации

муниципального образования
Южно-Одоевское

Одоевского района

А.Ю. Тришин

№
п/п

Адрес
(район, нас. пункт,

улица, дом)

Вид
оборудованя

(детское,
спортивное)

№
п/п Наименование оборудования Кол-

во
Инвентарны

й № Кадастровый №
Паспорт,
формуляр

(серия, номер)

Акт ввода в
эксплуатацию
(дата, номер)

Акт последнего
ежегодного

обследования
(дата, номер)

Состояние Назначенный
срок службы

Дата окончания
срока службы

Планируемая
замена

(мес. год)

Собственник
(организация)

Ответственный за
содержание (организация,

должность, ФИО и
контактные данные)

Примечание

1 Качели 1 8 27.07.2020 27.10.2020 удовлетворительное 10 27.07.2030

2 Качели 1 9 27.07.2020 27.10.2020 удовлетворительное 10 27.07.2030

3 Гимнастические кольца в составе комплекса 1 10 28.07.2020 26.10.2020 удовлетворительное 10 28.07.2030
4 Канат  в составе  комплекса 1 28.07.2020 26.10.2020 удовлетворительное 10 28.07.2030
5 Лестницы в составе комплекса 3 28.07.2020 26.10.2020 удовлетворительное 10 28.07.2030
6 Баскетбольное кольцо в составе комплекса 1 28.07.2020 26.10.2020 удовлетворительное 10 28.07.2030
7 Турник в составе комплекса 1 28.07.2020 26.10.2020 удовлетворительное 10 28.07.2030
8 Спуск в составе дет. игрового комплекса 1 11 28.07.2020 26.10.2020 удовлетворительное 10 28.07.2030
9 Лесницы в составе дет. игрового комплекса 8 28.07.2020 26.10.2020 удовлетворительное 10 28.07.2030
10 Качели 2 28.07.2020 26.10.2020 удовлетворительное 10 28.07.2030
11 Горка 1 12 28.07.2020 26.10.2020 удовлетворительное 10 28.07.2030
12 Карусель 1 13 28.07.2020 26.10.2020 удовлетворительное 10 28.07.2030
13 Лестницы 3 14 28.07.2020 26.10.2020 удовлетворительное 10 28.07.2030
14 Гимнастические кольца в составе комплекса 1 15 31.07.2020 28.10.2020 удовлетворительное 10 31.07.2030
15 Канат  в составе  комплекса 1 31.07.2020 28.10.2020 удовлетворительное 10 31.07.2030
16 Лестницы в составе комплекса 3 31.07.2020 28.10.2020 удовлетворительное 10 31.07.2030
17 Баскетбольное кольцо в составе комплекса 1 31.07.2020 28.10.2020 удовлетворительное 10 31.07.2030
18 Турник в составе комплекса 1 31.07.2020 28.10.2020 удовлетворительное 10 31.07.2030
19 Спуск в составе дет. игрового комплекса 1 16 31.07.2020 28.10.2020 удовлетворительное 10 31.07.2030
20 Лесницы в составе дет. игрового комплекса 8 31.07.2020 28.10.2020 удовлетворительное 10 31.07.2030
13 Качели 2 31.07.2020 28.10.2020 удовлетворительное 10 31.07.2030
14 Гимнастические кольца в составе комплекса 1 17 30.07.2020 28.10.2020 удовлетворительное 10 30.07.2030
15 Канат  в составе  комплекса 1 30.07.2020 28.10.2020 удовлетворительное 10 30.07.2030
16 Лестницы в составе комплекса 3 30.07.2020 28.10.2020 удовлетворительное 10 30.07.2030
17 Скалодром в составе комплекса 1 30.07.2020 28.10.2020 удовлетворительное 10 30.07.2030
18 Турник в составе комплекса 1 30.07.2020 28.10.2020 удовлетворительное 10 30.07.2030
19 Спуск в составе дет. игрового комплекса 1 18 30.07.2020 28.10.2020 удовлетворительное 10 30.07.2030
20 Лесницы в составе дет. игрового комплекса 8 30.07.2020 28.10.2020 удовлетворительное 10 30.07.2030
21 Гимнастические кольца в составе комплекса 1 19 29.07.2020 29.10.2020 удовлетворительное 10 29.07.2030
22 Канат  в составе  комплекса 1 29.07.2020 29.10.2020 удовлетворительное 10 29.07.2030
23 Лестницы в составе комплекса 3 29.07.2020 29.10.2020 удовлетворительное 10 29.07.2030
24 Скалодром в составе комплекса 1 29.07.2020 29.10.2020 удовлетворительное 10 29.07.2030
25 Турник в составе комплекса 1 29.07.2020 29.10.2020 удовлетворительное 10 29.07.2030
26 Спуск в составе дет. игрового комплекса 1 20 29.07.2020 29.10.2020 удовлетворительное 10 29.07.2030
27 Лесницы в составе дет. игрового комплекса 8 29.07.2020 29.10.2020 удовлетворительное 10 29.07.2030
28 Качели 1 21 29.07.2020 29.10.2020 удовлетворительное 10 29.07.2030
29 Качели 1 22 29.07.2020 29.10.2020 удовлетворительное 10 29.07.2030
30 Горка 1 23 29.07.2020 29.10.2020 удовлетворительное 10 29.07.2030

31 Карусель 1 24 29.07.2020 29.10.2020 удовлетворительное 10 29.07.2030

32 Качели 2 25 01.04.2022 01.04.2022 хорошее 10 01.04.2032

33 Карусель 1 26 01.04.2022 01.04.2022 хорошее 10 01.04.2032

34 Лестницы в составе комплекса 1 27 01.04.2022 01.04.2022 хорошее 10 01.04.2032

35 Турник в составе комплекса 1 27 01.04.2022 01.04.2022 хорошее 10 01.04.2032

36 Лестницы 2 28 01.04.2022 01.04.2022 хорошее 10 01.04.2032

7
Одоевский район,

с. Сомово, ул.
Ленина д. 6

Детские

5
Одоевский район,
с. Николо-Жупань,
ул. Молодёжная,

д. 2

Администрация,
Захарова В.В.

Инспектор по работе с
населением

5-37-32

Администрация,
Андрейчик М.В.

Начальник сектора
жизнеобеспечения

5-37-32

   Администрация, Шишова
Ю.В.   Инспектор по
имущественным и

земельным отношениям
5-37-32

6
Одоевский район,

с. Сомово, ул.
Ленина д. 1

Детские

РЕЕСТР

Реестр детского игрового и спортивного оборудования расположенного на территории МО Южно-Одоевское Одоевского района

8

Приложение к постановлению администрации муниципального образования Южно-Одоевское
Одоевского района от________________ № ____

1 Одоевский район,
с. Лосинское, д. 40 Детское

2

Одоевский райрн, п.
Стрелецкий (поле

между  ул.
Кольцевая и ул.

Стадионная)

Спортивный
комплекс

Детский
игровой

комплекс

Спортивный
комплекс

Детский
игровой

комплекс

3
Одоевский район,

п. Стрелецкий,
ул. Кольцевая д. 90

Детское

4

Детское

Спортивный
комплекс

   Администрация, Шишова
Ю.В.   Инспектор по
имущественным и

земельным отношениям
5-37-32

Администра-
ция МО
Южно-

Одоевское
Одоевского

района

Одоевский район,
с. Лосинское, д. 40

Одоевский район,
с. Петровское,
ул. Школьная,

д. 168

Спортивный
комплекс

Детский
игровой

комплекс

Спортивный
комплекс

Детский
игровой

комплекс

	Постановление № 12 от 01.04.2022 о внес изм в пост № 6 от 01.02.2021 года «Об утверждении реестра детского и спортивного оборудования
	  Глава администрации муниципального образования
	Южно-Одоевское
	А.Ю. Тришин
	Одоевского района

	ЮГ Реестр площадки 01.04.2022
	Примерный образец